
BUONO
SCONTO

5€€

Il buono è valido anche per l’acquisto di prodotti in promozione.
Offerta soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni sul buono e a punto vendita.

UTILIZZA IL BUONO  
DAL 26 MAGGIO ALL’1 GIUGNO
SU UNA SPESA DI ALMENO 15€  

DI PRODOTTI A MARCHIO COOP
Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

PRENDI IL BUONO  
DAL 19 AL 25 MAGGIO

OGNI 15€ DI SPESA
Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

FINO AL 15 GIUGNO
SCOPRI ANCHE L’OFFERTA DI

Dal 22 Maggio al 4 Giugno 2025
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2,69 €

GELATO COOKIE 
CHOCO CHIPS 
MAXIBON
4 pezzi, 240 g 

-40%
11,21 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
4,60 €

11,85 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
DIXAN
classico o color, 
66 lavaggi totali, 
3x990 ml 

-45%

21,90 €

3,99 € al litro

CG

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni



SCONTI SULLE GRANDI MARCHE

CG
_0
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-35%

-30%

-25%

-20%

SU TUTTI  I PRODOTTI
NEGRONI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI  I PRODOTTI
PAULANER

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI  I PRODOTTI
MISURA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI  I PRODOTTI
L'ORÉAL

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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12,99 €

TONNO RIO MARE
all'olio d'oliva, 12x65 g 

16,65 € al kg

CG

2,79 €

BISCOTTI 
BUCANEVE 
DORIA
1 kg 

-30%

3,99 €
CG 14,99 €

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWERBALL 
ULTIMATE PLUS
lemon, 75 caps, 915 g 

-30%

21,90 €

16,38 € al kg

CG

13,90 €

PANNI 
SWIFFER DRY
90 pezzi 

-35%

21,99 €
CG

2,99 €

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
FELSINEO
metà, sottovuoto, 
500 g 

-30%

4,29 €

5,98 € al kg

CG

GRANDI FORMATI

6,59 €

CARTA IGIENICA 
COMFORT TEMPO
12 maxi rotoli 

-40%

11,60 €
CG

RICARICA 
BAGNO SCHIUMA 
MIL MIL 
varie profumazione, 
2 litri  

2,59 €

-25%

3,46 €

1,30 € al litro

CG

PANNOLINI 
ULTRA COMFORT 
HUGGIES
taglia 3: 126 pezzi, 
taglia 4: 112 pezzi o 
taglia 5: 102 pezzi 

20,80 €

CG

CG
_0
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GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati e confezioni 
multiple per riempire la tua 

dispensa a offerte imperdibili. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,33 €

SPAGHETTI 
HIGH PROTEIN 
DE CECCO
400 g 

5,83 € al kg
CG

DISPENSA

0,89 €

PASTA DI SEMOLA 
VOIELLO
formati normali, 
500 g 

-40%
1,78 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
1,49 €

2,30 €

RISO ORO 
INSALATE 
SCOTTI
1 kg 

-30%

Coop Alleanza 3.0

CG
3,29 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
CLASSICO 
CIRIO
1 litro 

5,99 €

-33%

Coop Alleanza 3.0

CG
8,98 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
100% ITALIANO 
SELEZIONE 
BONO
750 ml 

-20%

8,99 €

11,90 €

11,99 € al litro

CG

PASTA 
DI SEMOLA 
INTEGRALE 
RUMMO
formati normali, 
500 g 

-20%

1,39 €

1,79 €

2,78 € al kg

CG

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
PONTI
500 ml 

1,79 €
3,58 € al litro

CG

CIPOLLINE 
PEPERLIZIA PONTI
350 g, 
sgocc. 220 g 

1,55 €
7,05 € al kg

CG

INSALATA PER RISO 
PEPERLIZIA PONTI
classica, 350 g, 
sgocc. 217 g 

1,79 €
8,25 € al kg

CG

LAMPOMODORO 
DELL'EMILIA 
ROMAGNA 
LE CONSERVE 
DELLA NONNA
700 g 

-20%
1,29 €

1,68 €

1,84 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

OLIO DI SEMI 
DI MAIS 
CUORE
1 litro 

4,29 €

CG

SUGO 
CONDORO 
LE CONSERVE 
DELLA NONNA
350 g 

1,39 €
3,97 € al kg

CG
CG
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Si possono 
acquistare
massimo 6 pezzi

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



5,05 €

TONNO 
PESCATO A CANNA 
RIO MARE
all'olio di oliva, 
3x80 g + 1 lattina 
gratis offerta 
dal produttore 

21,04 € al kg
CG

1,79 €

FILETTI 
DI SGOMBRO 
RIO MARE
all'olio di oliva, 
125 g 

14,32 € al kg
CG

-45%

4,99 €

TONNO 
CONSORCIO
in olio di oliva, 
2x100 g 

9,90 €

24,95 € al kg

CG

1,52 €

RISOTTERIA 
KNORR
vari gusti, 
175 g 

8,69 € al kg
CG

-45%

4,79 €

TONNO 
MARE APERTO
olio di oliva, 
6x60 g 

8,98 €

13,31 € al kg

CG

CARNE 
SIMMENTHAL
6x90 g 

-25%
5,99 €

8,30 €

11,09 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FILETTI 
DI TONNO 
RIO MARE
all'olio di oliva, 
180 g 

4,20 €
23,33 € al kg

CG

CARCIOFINI 
TAGLIATI 
POLLI
sottolio, 185 g 

1,75 €
9,46 € al kg

CG

GRAN PESTO 
ALLA GENOVESE 
TIGULLIO STAR
classico, senz'aglio 
o delicato, 190 g 

1,79 €
9,42 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

SUCCO 
DI LIMONE 
LIMMI
500 ml 

1,79 €
3,58 € al litro

CG

MAIS DOLCE 
BONDUELLE
300 g, sgocc. 285 g 

1,29 €
4,53 € al kg

CG

INSALATISSIME 
RIO MARE
vari gusti, 220 g 

3,59 €
16,32 € al kg

CG

SALSA 
DI SOIA 
KIKKOMAN
150 ml 

2,95 €
19,67 € al litro

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,93 €

PATATINE 
PRINGLES
vari gusti, 175 g 

11,03 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-40%

0,89 €

PASTA 
TRICOLORE 
CON POMODORO 
E SPINACI BIO 
ALPHABET  
DALLA COSTA
200 g 

1,49 €

4,45 € al kg

CG18,90 €

LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 
IN POLVERE 
HUMANA 2
1,1 kg 

17,18 € al kg
CG

3,89 €

FETTE 
BISCOTTATE 
SENZA 
GLUTINE 
SCHÄR
260 g 

14,96 € al kg
CG

12,99 €
CAFFÈ 
GUSTO DI NAPOLI 
KIMBO
macinato, 4x250 g CG

-33%

10,99 €

CAFFÈ IN CAPSULE 
ESPRESSO FORZA 9 
L'OR
50 capsule, 260 g 

16,49 €

42,27 € al kg

CG

1,86 €
CRACKERS 
ORIGINAL WASA 
275 g 6,76 € al kg

CG

5,80 €

CREMA 
SPALMABILE 
CACAO 
E NOCCIOLE 
CREMANOVI 
NOVI
350 g 

16,57 € al kg
CG

2,39 €
BARRETTE AI CEREALI 
E CIOCCOLATO 
FITNESS NESTLÉ
141 g 

16,95 € al kg
CG

2,19 €

BARRETTE OATIES 
CIOCCOLATO E AVENA 
KELLOGG'S
160 g 

13,69 € al kg
CG

3,19 €

CONFETTURA 
EXTRA 
D'ARBO
vari gusti, 
450 g 

7,09 € al kg
CG

DISPENSA

per l’infanzia

PANE BIANCO 
AMERICAN 
SANDWICH 
CLASSICO 
MORATO
550 g 

1,25 €
2,27 € al kg

CG

PATATINE 
CLASSICA 
SAN CARLO
300 g 

2,39 €
7,97 € al kg

CG

PIADINA 
SFOGLIATISSIMA 
LORIANA
all'olio extra vergine 
di oliva, 350 g 

-20%

2,44 €

3,05 €

6,97 € al kg

CG

CUOR DI PANE 
MULINO BIANCO
senza crosta, 
325 g 

-20%

1,79 €

2,25 €

5,51 € al kg

CG

MAIONESE 
CLASSICA 
CALVÉ
142 g 1,15 €

8,10 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%

1,78 €

BEVANDA 
STARBUCKS
vari gusti, 220 ml 

2,55 €

8,09 € al litro

CG

-30%

1,78 €

CARAMEL 
MACCHIATO 
STARBUCKS
220 ml 

2,55 €

8,09 € al litro

CG

1,97 €
BISCOTTI 5 CEREALI 
ORO SAIWA
420 g 4,69 € al kg

CG

2,09 €

BISCOTTI 
NESQUIK
300 g 

6,97 € al kg
CG 2,49 €

MERENDINA 
KINDER 
BRIOSS
classica, 
10 pezzi, 270 g 

9,22 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,07 €

CARAMELLE 
ORSETTI 
D'ORO 
HARIBO
175 g 

6,11 € al kg
CG

DISPENSA E FRESCHI

3,14 €

BISCOTTI 
PAN DI STELLE
700 g 

-25%
4,49 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
4,19 €

BISCOTTO FARCITO 
VITASNELLA 
CEREAL YO 
ORO SAIWA
vari gusti, 253 g 

2,01 €
7,94 € al kg

CG

LC1 NESTLÉ
multifrutti, 
8x90 g 

-30%

2,49 €

3,65 €

3,46 € al kg

CG

BIFIDUS SOJASUN
vari gusti, 250 g 

-30%

1,39 €

1,99 €

5,56 € al kg

CG
YOGURT INTERO 
CREMOSO VIPITENO
vari gusti, 2x125 g 

-25%

0,69 €

0,98 €

2,76 € al kg

CG

MERENDINE 
FLAUTI 
MULINO BIANCO
vari gusti, 
8 pezzi, 280 g 

-20%
2,09 €

2,69 €

7,46 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

BARRETTE 
PESOFORMA
cioccolato 
al latte, 372 g 

7,09 €
19,06 € al kg

CG

CG
_0
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7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,09 €

KEFIR MILK
bianco 
naturale, 480 g 

2,27 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,29 €

LATTE UHT 
BONTÀ E LINEA 
100% ITALIANO 
PARMALAT
parzialmente 
scremato, bottiglia 
1 litro 

CGCoop Alleanza 3.0

1,45 €

LATTE UHT 
ACCADÌ 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 
1 litro 

CG

-30%

2,89 €

RAVIOLI 
LA PASTA 
DI CAMERINO
con ricotta 
di Colfiorito 
e spinaci, 
250 g 

4,19 €

11,56 € al kg

CG

-25%

2,55 €

TONNARELLI 
ALL'UOVO 
TRAFILATI 
AL BRONZO 
CASA BURATTI
750 g 

3,40 €

3,40 € al kg

CG

-30%

1,65 €

BEVANDA 
DI AVENA 
ORASÌ
senza zuccheri 
aggiunti, 1 litro 

2,39 €
CG

-40%
1,29 €

PASTA SFOGLIA 
RETTANGOLARE 
BUITONI
230 g 

2,19 €

5,61 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FRESCHI

1,29 €

PUDDING 
CIOCCOLATO 
HIPRO 
DANONE
200 g 

6,45 € al kg
CG

0,99 €

HIPRO 
AL CUCCHIAIO 
DANONE
vari gusti, 
160 g 

6,19 € al kg
CG

1,79 €

DRINK HIPRO 
DANONE
vari gusti, 
300 g 

5,97 € al kg
CG

PESTO GENOVESE 
IL PESTO 
DI PRA'
500 g 

-30%

9,50 €

13,90 €

19,00 € al kg

CG

SALMONE
AFFUMICATO DI 
NORVEGIA LABEYRIE
8 fette, 230 g 

-40%

8,90 €

14,90 €

38,70 € al kg

CG

PINSA 
CESARE 
LA MINI
125 g 

-33%
0,99 €

1,49 €

7,92 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

SALMONE 
NORVEGESE 
AL NATURALE 
FUMARA
100 g 

-30%

4,89 €

6,99 €

48,90 € al kg

CG
CG

_0
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8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%
1,18 €

LA MERENDA 
TENERONI GRANTERRE 
dischetti al prosciutto 
cotto, crostini e frullato 
alla pesca Valfrutta 

1,69 €
CG

-25%

1,69 €

SPECK 
ALTO ADIGE IGP 
MOSER
sfilacci, 
vaschetta 60 g 

2,29 €

28,17 € al kg

CG

-30%

2,70 €

SPUNTINO 
SPECK 
HANDL
70 g 

3,99 €

38,57 € al kg

CG

-25%

2,99 €

STRACCETTI 
GUSTO 
BARBECUE 
PLANTED
160 g 

3,99 €

18,69 € al kg

CG

-25%

2,19 €

MINIBURGER 
KIOENE
vari gusti, 200 g 

2,99 €

10,95 € al kg

CG

-30%
2,19 €

TORTINO DI PATATE 
TENERONI GRANTERRE
con prosciutto cotto e 
grana padano, 200 g 

3,20 €

10,95 € al kg

CG

-30%
1,78 €

TENERONI 
CON PROSCIUTTO 
COTTO GRANTERRE
vari tipi, 2 pezzi, 150 g 

2,55 €

11,87 € al kg

CG

-30%

1,39 €

WÜRSTEL 
WUDY CLASSICO 
AIA
300 g 

1,99 €

4,63 € al kg

CG

IL TONNATO 
GIANNI 
NEGRINI
340 g 

-33%

4,60 €

6,90 €

13,53 € al kg

CG

SALUMI 
AFFETTATI 
LIBERAMENTE 
GRANTERRE
vari tipi e formati 

-40%
Coop Alleanza 3.0TUTTI

-35%
SALUMI 
AFFETTATI 
I FIRMATI 
ROVAGNATI 
vari tipi
e formati 

TUTTI

CG
_0
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9Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-33%
2,49 €

GELATO STECCO 
GRUVI 
SAMMONTANA
pistacchio sincero, 
4 pezzi, 240 g 

3,80 €

10,38 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG 3,69 €

GELATO 
CARTE D'OR 
CLASSIC 
vari gusti, 500 g 

7,38 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0 4,19 €
GELATO MINI 
MAGNUM
double caramello 
e cioccolato, 6 pezzi, 
284 g 

14,75 € al kg
CG

3,65 €

BURRO DI CENTRIFUGA 
LA MONTANARA 
DALLA TORRE
250 g 

14,60 € al kg
CG

1,49 €

RICOTTA 
VALLELATA
250 g 

5,96 € al kg
CG

2,69 €

GORGONZOLA 
DOP GIM 
GALBANI
220 g 

12,23 € al kg
CG

1,59 €
SOTTILETTE 
CLASSICHE
7 fette, 200 g 7,95 € al kg

CG

FRESCHI E SURGELATI

3,49 €

MOZZARELLA 
VALLELATA
3x125 g 

9,31 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,99 €

FORMAGGIO 
FRESCO 
LINEA OSELLA
190 g 

-33%
10,47 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
2,99 €

3,69 €

PARMIGIANO 
REGGIANO 
DOP 
AMBROSI
fresco 
di grattugia, 
200 g 

18,45 € al kg
CG

GELATO 
COPPA ORO FABBRI 
SAMMONTANA
amarena, 360 g 

2,69 €
7,47 € al kg

CG

STRACCHINO 
CREMOSO 
VALLELATA
180 g 

-25%

2,19 €

2,99 €

12,17 € al kg

CG

MOZZARELLA 
DI LATTE 
DI BUFALA 
MANDARA
brick, 200 g 

-25%

2,49 €

3,55 €

12,45 € al kg

CG

FETTE 
MORBIDISSIME 
CAMOSCIO D'ORO
7 fette, 150 g 

1,99 €
13,27 € al kg

CG

CG
_0
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10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35%

1,99 €

MINESTRONE 
LEGGEREZZA 
OROGEL
surgelato, 
750 g 

3,18 €

2,65 € al kg

CG

3,69 €

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 700 g 

5,27 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-35%
7,99 €

GAMBERI 
ARGENTINI 
GRAND KRUST
surgelati, 400 g 

12,48 €

19,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

1,99 €

CHICKEN 
NUGGETS 
FINDUS
surgelati, 
12 pezzi, 250 g 

7,96 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-30%
3,49 €

ALETTE 
DI POLLO BBQ 
FINDUS
300 g 

4,99 €

11,63 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

3,19 €

CROISSANT 
NUTELLA
340 g 

9,38 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,99 €

SOFFICINI 
FINDUS
surgelati, 
vari gusti, 250 g 

7,96 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-30%
3,15 €

SUGO PRONTO 
PER RISOTTO 
E SPAGHETTI 
CONDIPRESTO ESCA
surgelato, 450 g 

4,50 €

7,00 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

SURGELATI

1,99 €

CHICKEN 
BURGER 
FINDUS
227 g 

8,77 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

TRIS GRIGLIATO 
OROGEL
surgelato, 400 g 

2,29 €
5,73 € al kg

CG

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI
surgelata, 2 pezzi, 
650 g 

2,89 €
4,45 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

PIZZA ALLA PALA 
SVILA
surgelata, 
margherita, 220 g 

-30%

1,69 €

2,42 €

7,68 € al kg

CG

CG
_0
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11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



6,29 €
BEVANDA 
RED BULL
6x250 ml 4,19 € al litro

CG

-30%

8,99 €

BIRRA 
BECK’S
12x330 ml 

13,16 €

2,27 € al litro

CG 1,39 €

BIRRA 
LAVORAZIONE 
GREZZA RAFFO
450 ml 

3,09 € al litro
CG

3,95 €

COCA-COLA
4x660 ml 

1,50 € al litro
CG

BEVANDE

-20%

1,39 €

ACQUA MINERALE 
NATURALE 
FRIZZANTE MAXIMA 
FERRARELLE
6x500 ml 

1,80 €

0,46 € al litro

CG

APERITIVO ANALCOLICO 
GINGERINO RECOARO
10x100 ml 

3,85 €

CG

SUCCO 
DI FRUTTA 
SANTAL
classici, 
vari gusti, 
1 litro 

1,25 €

CGCoop Alleanza 3.0

BIRRA 
TUBORG
lattina, 500 ml 

0,69 €
1,38 € al litro

CG

PEPSI COLA
2x1,5 litri 

1,99 €
0,66 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

INFUSO THÈ 
SANTHÉ 
SANT’ANNA
limone o pesca, 
1,5 litri 

0,89 €
0,59 € al litro

CG

SUCCO E POLPA 
DI FRUTTA 
VALFRUTTA
vari gusti, 6x200 ml 

2,29 €
1,91 € al litro

CG

BIRRA 
SPECIALE 
ARTIGIANALE 
ITALIANA 
MASTRI 
BIRRAI UMBRI
bionda o rossa, 
750 ml 

-25%

3,99 €

5,52 €

5,32 € al litro

CG

BIRRA 
MORETTI
660 ml 

0,98 €
1,48 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
ECOGREEN 
SAN BENEDETTO
naturale, 2 litri 

0,32 €
0,16 € al litro

CG

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
VITASNELLA
naturale, 
1,5 litri 

-20%

0,33 €

0,43 €

0,22 € al litro

CG

CG
_0
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Si possono 
acquistare
massimo 30 pezzi

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,40 €

LINEA PIATTI 
UNICI IN CIOTOLA 
DIMMIDISÌ
vari tipi 
e grammature 

-25%

Coop Alleanza 3.03,20 €
CG

2,48 €

1,70 €

COUS COUS 
NUOVA TERRA
400 g 

CG

-30%
4,25 € al kg

CIPOLLA ROSSA 
DI TROPEA 
CALABRIA IGP 
a mazzI, 500 g 

1,48 €

CG

2,96 € al kg

8,40 €

5,88 €

MANDORLE 
SGUSCIATE 
NOBERASCO
500 g 

CG

-30%
11,76 € al kg

FRESCHISSIMI

ANGURIA BABY
sfusa, al kg 

-20%
CG

LINEA INSALATA 
DEGLI AGRICOLTORI 
BONDUELLE
vari tipi e grammature 

-30%
CG

CG
_0

34
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13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

6,99 €

5,50 €

SALMONE 
MARINATO MOWI
red thai, zenzero 
limone, mediterraneo 
o summerblend, 220 g 

CG

-20%
25,00 € al kg

SEPPIA GRANDE 
PULITA
decongelata, al kg 

14,90 €

CG

MAZZANCOLLA 
TROPICALE COTTA
al kg 

9,90 €

CG

OLIVE DOLCI 
VERDI GIGANTI 
MADAMA OLIVA
take away, 200 g 

2,70 €

CG

13,50 € al kg

GNOCCHI DI PATATE 
PICCININI 
1 kg 

5,99 €

4,49 €

CG

-25%

FILETTO DI ORATA 
ALLEVATA
al kg 

21,90 €

TUTTI

CG
_0
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14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



PETTO DI TACCHINO 
ARROSTO 
FERRARINI
al taglio, al kg 

19,90 €

CG

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
FRATELLI BERETTA 
BONOMIA
al taglio, al kg 

11,90 €

CG

SALAME MILANO 
SELEZIONE ORO 
CAVAZZUTI
al taglio, al kg 

17,90 €

CG

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE 
ALTA QUALITÀ 
BISBON FERRARINI
al taglio, al kg 

24,90 €

CG

PECORINO 
STAGIONATO 
TERRE BRUNE 
SARDAFORMAGGI
al taglio, al kg 

17,90 €

CG

EMMENTAL 
FRANCESE 
PRÉSIDENT
al taglio, al kg 

11,90 €

CG

MOZZARELLA 
GIOIELLA 
CAPURSO
vari tipi, take away, 
250 g 

4,30 €

2,99 €

CG

-30%
11,96 € al kgSCAMORZA 

CENTRALE 
DEL LATTE 
DEL MOLISE
bianca o affumicata, 
circa 400 g, al kg 

14,90 €

CG

CG
_0
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15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

ELABORATI 
DI SUINO GRATINATI 
DA GRIGLIARE 
FIORANI 
vari tipi e formati 

-25%
CG 5,90 €

4,69 €

COSTINE 
DI SUINO MARINATE 
TERREMERSE
gusto classico, 
piccante o salsa 
barbecue, 500 g 

CG

-20%
9,38 € al kg

5,99 €

4,19 €

LUGANEGA DI SUINO 
FIORANI
classica, al finoccio 
o piccante, 370 g 

CG

-30%
11,32 € al kg

4,95 €

3,69 €

HAMBURGER 
DI BOVINO 
DAL MONDO 
MONTANA 
argentina o USA.
Esempio: USA 180 g 

CG

-25%
20,50 € al kg

HAMBURGER 
DI BOVINO 
FIORANI
vari tipi, 200 g 

-20%
CG

5,39 €

4,29 €

LONZA O COPPA 
DI SUINO MARINATA 
FIORANI
250 g 

CG

-20%
17,16 € al kg

CG
_0

34
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La carne Americana presenta 
un'eccezionale tenerezza ed un 
sapore unico. Proviene dallo stato 
del Nebraska, dove il bestiame viene 
allevato in modo naturale.

Per i suoi prodotti, gustosi ed adatti 
alla griglia, Fiorani seleziona i tagli 
pregiati e solo carne di prima scelta.  

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



6,90 €

MACINATO 
DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA
confezionato, 800 g 

-25%

Coop Alleanza 3.09,20 €

8,63 € al kg

CG

7,89 €

5,80 €

FESA DI TACCHINO 
A FETTE 
AMADORI
confezione 400 g 

CG

-25%
14,50 € al kg

10,99 €

6,98 €

LINEA POLPETTONI 
BUONA DOMENICA 
AMADORI
vari gusti, 700 g  

CG

-35%
9,97 € al kg

10,90 €

5,99 €

LINEA PANATI 
MARTINI 
confezione famiglia, 
vari gusti e formati.
Esempio: 
cordon bleu, 810 g 

CG

-45%
7,40 € al kg

TARTARE DI BOVINO 
FIORANI
vari tipi, 210 g 

-20%
CG

5,90 €

3,95 €

TAGLIATA 
O KEBAB DI POLLO 
O TACCHINO  
AMADORI
280 g 

CG

-33%
14,11 € al kg

LINEA DI POLLO 
SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI 
FILENI
petto, fusi, 
sovracosce 
o scaloppa sottile, 
al kg 

-40%
CG

BONTÀ FILZATE 
480 g 
O HAMBURGER 
DI POLLO 400 g 
FILENI 

-30%
CG

CG
_0
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17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



INSALATA DI RISO
circa 1 kg, al kg 

9,50 €

CG

6,69 €

4,99 €

MIX 
SALSICCIA A NODI 
E LUGANEGA 
CONTADINA DI SUINO 
CELIN
500 g 

CG

-25%
9,98 € al kg

-20%

12,70 €

SALAME 
DEI COLLI ASOLANI 
SALUMIFICIO 
PIOVESAN
con o senza aglio, 
circa 700 g, al kg 

15,90 €
CG

3,55 €

VINO 
VESPAIOLO 
BREGANZE 
DOC CANTINA 
BEATO 
BARTOLOMEO 
BREGANZE
750 ml 

4,73 € al litro
CG

2,99 €

VINO 
SOAVE DOC 
TERRE 
DI VERONA
bianco, 750 ml 

3,99 € al litro
CG

ASIAGO DOP 
CASEARIA TONIOLO 
QUELLONERO
fresco, al taglio al kg 

12,90 €

CG

STRACCHINO 
LOVATINO 
LATTERIA LOVATO
take away, 200 g 

2,50 €

CG

12,50 € al kg
1,75 €

TRENTINGRANA 
DOP
grattugiato 
fresco, 100 g 

17,50 € al kg
CG

-20%

4,99 €

VINO 
PINOT GRIGIO 
DOC TENUTA 
DEL GIAJ 
LE CARLINE
750 ml 

6,45 €

6,65 € al litro

CG

-20%

3,99 €

VINO 
CHARDONNAY 
BIOLOGICO BIANCO 
CONTRO CORRENTE
750 ml 

5,19 €

5,32 € al litro

CG
CG

_0
34
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CG
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Un mercato che 
sostiene i produttori 
locali e offre le bontà 

del posto, a prezzi 
vantaggiosi.

12° 12° 12° 12°

Nell'ipercoop Clodì
uno spazio dedicato 
ai prodotti del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.18



ROAST BEEF 
ALL'INGLESE
al kg 

27,40 €

CG

PORCHETTA 
TREVIGIANA 
MICAD
al taglio, al kg 

14,90 €

CG

2,73 €

BISCOTTI 
ZUCCHERINI 
PIOVESANA
1 kg 

CG

2,50 €

COMPOSTA DI FRUTTA 
BIOLOGICA APICOLTURA 
GARDIN
albicocca, 
pesche 
o prugne, 
320 g 

7,81 € al kg
CG

3,04 €

RISO NANO 
VIALONE 
VERONESE IGP 
SEMINTEGRALE 
LA PILA
1 kg 

CG

1,69 €

GRISSINI 
DELLE DOLOMITI 
GRISSÌ GHEDINA
200 g 

8,45 € al kg
CG

3,84 €

APERITIVO 
ALCOLICO 
DOLCEVITA 
RECOARO
3x200 ml 

6,40 € al litro
CG

2,69 €

VINO 
CABERNET 
SAUVIGNON 
IGT VILLA 
CORNARO 
750 ml 

3,59 € al litro
CG

6,35 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
DOC BIO 
VEGANO 
BERVINI
extra dry, 
750 ml

8,47 € al litro
CG

PIAVE DOP 
MEZZANO 
LATTEBUSCHE
al taglio, al kg 

12,50 €

CG

9,59 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
LA COLOMBARA
1 litro 

CG

2,20 €

MONOPORZIONE 
AI FRUTTI DI BOSCO 
IL DOLCE FORNO
2 pezzi, 160 g 

13,75 € al kg
CG

CG
_0

34
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CG
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Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 19



S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

Pronti a gustare 
taralli, orecchiette 

e salumi lucani?
Benvenuti tra i cibi semplici 

di due regioni intense.

S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

3,39 €

VINO 
PRIMITIVO 
IGP SALENTO 
PIANEROSSE 
PAOLO LEO
rosso, 750 ml 

4,52 € al litro
CG

BURRATA DI ANDRIA 
IGP SAPOROSA 
DI PUGLIA 
SANGUEDOLCE
circa 350 g, al kg 

12,90 €

CG

FRAGRANTINI 
DI ANTONIO 
FIORE
multipack, 400 g 

2,20 €

CG

5,50 € al kg

TARALLINI 
MULTIPACK 
F.LLI PERTA
400 g 

2,49 €

CG

6,23 € al kg

CAPOCOLLO 
PUGLIESE GOURMET 
DE LUCA
al kg 

22,40 €

CG

PRODOTTO 

DA FORNO

VINO 
NERO 
DI TROIA 
PUGLIA IGP 
CRIFO
rosso, 750 ml 

-25%

2,99 €

4,00 €

3,99 € al litro

CG

VINO 
AGLIANICO 
DEL VULTURE 
DOP 
BALIAGGIO 
CANTINA 
DI VENOSA
rosso, 750 ml 

-40%

2,99 €

5,00 €

3,99 € al litro

CG

VINO 
NEGROAMARO 
PUGLIA IGP 
CANTINE 
BOTTA
rosso, 750 ml 

-20%

4,59 €

5,90 €

6,12 € al litro

CG

VINO 
PILU NIURU 
SALENTO IGP 
TAUROSSO
rosso, 750 ml 

-33%

4,49 €

6,90 €

5,99 € al litro

CG

SALSICCIA 
LUCANINA 
LUCANA SALUMI
dolce o piccante, 
circa 150 g, al kg 

15,90 €

CG

CONDIFRISA 
LE CONSERVE 
EUROLIVE
vari tipi, 90 g 

1,29 €
14,33 € al kg

CG

OLIVE NERE 
AL FORNO 
DI LECCE
al kg 

7,90 €

CG

CG
_0
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SALSICCIA LUCANINA 

La Lucanica di Picerno è un prodotto dell’antica tradizione locale, 
realizzata con tagli magri abilmente lavorati e spezie, provenienti dalle 
coltivazioni locali. Il tipico colore rosso rubino, la consistenza, sono il 
frutto di una paziente stagionatura.

13° 14° 12,5° 13,5° 13°

Capocollo Pugliese Gourmet Affumicato De Luca

Il Capocollo Pugliese Gourmet Affumicato De Luca è un prodotto 
esclusivo, realizzato con suino 100% italiano, allevato e macellato in 
Italia. Lavorato sui Monti Dauni di Puglia, in un ambiente di montagna con 
stagionatura naturale di circa 4 mesi, seguendo una ricetta di famiglia e 
con legature a mano. È un vero capolavoro di tradizione e qualità, ideale 
per chi cerca sapori autentici e raffinati.

20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



S P E C I A L E

S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

LA PASTA E LA PASSATA

La semplicità che diventa arte, il gusto per la componente materica, 
la capacità artigiana sono alla base del nuovo linguaggio di Granoro.

7,90 €

VINO 
DEL SALENTO 
IGP CANTINA 
SOCIALE 
DI NARDÒ
rosato, rosso 
o lacrime 
rosato, 
5 litri 

1,58 € al litro
CG

1,15 €

PASTA 
DI SEMOLA 
ABATIANNI
formati 
speciali, 500 g 

2,30 € al kg
CG

-25%

0,85 €

PASTA 
DI SEMOLA 
LINEA DEDICATO 
SOLO GRANO 
DI PUGLIA 
GRANORO
500 g 

1,19 €

1,70 € al kg

CG

0,67 €

POMODORINI 
DATTERINI 
DI PUGLIA 
ROSSO 
GARGANO
400 g 

1,68 € al kg
CG

0,89 €

PASSATA 
DI POMODORO 
LINEA DEDICATO 
SOLO POMODORO 
DI PUGLIA 
GRANORO 
690 g 

1,29 € al kg
CG

FRISELLE 
DI GRANO DURO 
FORTE
350 g 

2,29 €

CG

6,54 € al kg

CIPOLLA BIANCA 
DI MARGHERITA 
IGP ORIGINE COOP
confezione 
1 kg 

-20%
CG

PATATE NOVELLE 
DEL SALENTO 
1,5 kg 

-20%
CG

TARALLI 
CASERECCI 
AL CALZONE 
LE BONTÀ 
DI SAN TRIFONE
350 g 

2,89 €

CG

8,26 € al kg

RUSTICO 
LECCESE 
CLASSICO 
GELMAR
al pezzo 

1,20 €

CG

PRODOTTO 

DA FORNO

VINO 
SALICE 
SALENTO DOP 
AL BANO
rosso, 750 ml 

-35%

3,29 €

5,25 €

4,39 € al litro

CG

VINO 
PORTALE 
SAN SEVERO 
DOP L'ANTICA 
CANTINA 
SAN SEVERO
bianco, rosso 
o rosato, 
750 ml 

-30%

2,35 €

3,50 €

3,13 € al litro

CG

VINO FIVE 
ROSES 
SALENTO IGT 
LEONE DE 
CASTRIS
rosato, 750 ml 

-20%

7,70 €

9,90 €

10,27 € al litro

CG

VINO 
MARTINA DOP 
MIALI
bianco, 750 ml 

-20%

3,69 €

4,90 €

4,92 € al litro

CG

CG
_0
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21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

Benvenuti
tra i cibi semplici
di due regioni intense.

S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

BRUSCHETTA 
CASTEL 
DEL MONTE 
NATURPUGLIA
200 g 

1,99 €

CG

9,95 € al kg

PECORINO 
STAGIONATO 
SABINO
al taglio, al kg 

20,90 €

CG

2,29 €

SAGNE 
INCANNULATE 
LECCESI 
INTEGRALI 
SENATORE 
CAPPELLI 
DISPENSA 
DI PUGLIA
400 g 

5,73 € al kg
CG

-25%

1,29 €

TARALLI 
SCALDATELLI 
BORGO 
ANTICO
400 g 

1,79 €

3,23 € al kg

CG

8,40 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA DOP 
TERRA DI BARI 
CASTEL DEL MONTE 
TENUTA SAN DOMENICO 
CONTE SPAGNOLETTI 
ZEULI
750 ml 

11,20 € al litro
CG

1,79 €

SUGO PRONTO 
DA AGRICOLTURA 
BIOLOGICA 
PRIMABIO
vari gusti, 
280 g 

6,39 € al kg
CG

1,19 €

PASTA FRESCA 
DI SEMOLA 
E GRANO 
ABATIANNI
vari tipi, 500 g 

2,38 € al kg
CG

FRISELLINE 
CASERECCE 
TRADIZIONALI 
FARINELLA
300 g 

2,20 €

CG

7,33 € al kg

PROSCIUTTO CRUDO 
NOSTRANO 
DI FAETO DE LUCA
stagionatura minima 
14 mesi, al taglio, al kg 

24,90 €

CG

12,60 €

9,90 €

CACIORICOTTA 
VACCINA 
IN MASSERIA 
F.LLI CASSESE
take away, 
circa 300 g, al kg 

CG

-20%

OLIVE LECCINO 
DENOCCIOLATE 
DE CARLO
take away, 250 g 

2,55 €
10,20 € al kg

CG

CG
_0
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Prosciutto Crudo di Faeto

Il Prosciutto Crudo di Faeto De Luca è un salume italiano, prodotto con 
cosce di maiali allevati in Italia, salate con sale delle saline di Margherita 
di Savoia e stagionate per almeno 14-18 mesi. Il clima fresco e ventilato 
dell’Alta Valle del Celone rende il prosciutto saporito e di alta qualità.

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

FOCACCIA BARESE 
QUATTROEMME 
350 g 

2,99 €

CG

8,54 € al kg

PUCCIA 
SALENTINA 
VALLEFIORITA
230 g 

1,10 €

CG

4,78 € al kg

PASTICCIOTTO 
LECCESE 
MARTINUCCI
al pezzo 

1,00 €

CG

CACIOCAVALLO 
SILANO DOP 
CASEIFICIO 
CORDISCO
al taglio, al kg 

16,90 €

CG

7,99 €

MIELE 
MILLEFIORI 
LUCANO 
L'ORO 
DEI FIORI
1 kg 

CG

4,39 €

MISTO FUNGHI 
CON PORCINI 
A PERÒ 
LE CONSERVE 
DAUNE
960 g 

4,57 € al kg
CG

FRISELLINE 
ALL'ORZO 
DISPENSA 
DI PUGLIA
400 g 

2,89 €

CG

7,23 € al kg

PALLONE 
DI GRAVINA 
SOAVE
al taglio, 
al kg 

18,50 €

CG

CARCIOFINI BIO 
SOTT'OLIO BIO 
GUSTIAMO
280 g 

-25%

2,89 €

3,99 €

10,32 € al kg

CG

PATÈ DI CIME DI RAPE 
E BROCCOLETTI 
TERRA AUT 
ALTERECO
280 g 

-20%

3,59 €

4,59 €

12,82 € al kg

CG

AMARO 
PUGLIESE 
FIUME
700 ml 

-20%

5,99 €

7,60 €

8,56 € al litro

CG

CG
_0
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Pallone di Gravina 

Il Pallone di Gravina è 
un formaggio pugliese a 
pasta filata, sferico, con 
colore giallo paglierino 
che diventa dorato con la 
stagionatura. È prodotto 
con latte crudo vaccino 
da allevamenti senza 
OGM nell’Alta Murgia, a 
Gravina.

23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



9,80 €

VODKA 
ABSOLUT
700 ml 

14,00 € al litro
CG

-35%

1,99 €

VINO 
LAMBRUSCO 
DELL'EMILIA IGT 
CANTINE 
RIUNITE
amabile 
o secco, 750 ml 

3,26 €

2,65 € al litro

CG

-35%

3,99 €

VINO 
NEGROAMARO 
SALENTO IGP 
FEUDO MONACI 
750 ml 

6,49 €

5,32 € al litro

CG

-30%

5,49 €

VINO 
VALPOLICELLA 
RIPASSO DOC 
SUPERIORE 
CAMPOBRUN
750 ml 

7,99 €

7,32 € al litro

CG

-25%

5,89 €

VINO 
CHIANTI 
CLASSICO DOCG 
FAUNAE 
FRESCOBALDI 
750 ml  

7,90 €

7,85 € al litro

CG

-25%

3,49 €

VINI 
ANTE HIRPIS 
CAMPANIA IGT
Falanghina 
o Greco, 750 ml 

4,79 €

4,65 € al litro

CG

LA CANTINA

GIN 
LONDON DRY 
TANQUERAY
700 ml 

12,99 €
18,56 € al litro

CG

VINO 
GEWÜRZTRAMINER 
TRENTINO DOC 
MEZZACORONA
750 ml 

-25%

4,99 €

6,89 €

6,65 € al litro

CG

VINO 
PROSECCO 
FRIZZANTE 
TREVISO DOC 
SPAGO 
LA GIOIOSA
750 ml 

-25%

4,89 €

6,53 €

6,52 € al litro

CG

VINO GRECHETTO 
COLLI MARTANI 
DOC TERRE 
DE LA CUSTODIA
750 ml 

-20%

3,99 €

5,20 €

5,32 € al litro

CG

VINO 
CANTINA 
SETTESOLI 
SICILIA DOC
Nero D'Avola, Inzolia 
o Chardonnay, 
750 ml 

3,49 €
4,65 € al litro

CG

VINO 
SAUVIGNON 
FRIULI DOC 
TENUTA 
CA' VESCOVO
750 ml 

-20%

3,98 €

4,99 €

5,31 € al litro

CG

SPUMANTE 
PROSECCO 
TREVISO DOC 
PRESTIGE 
MIONETTO 
750 ml 

6,99 €
9,32 € al litro

CG

SPUMANTE 
VALDOBBIADENE 
PROSECCO 
SUPERIORE 
DOCG 
LA GIOIOSA
750 ml 

-20%

5,99 €

7,50 €

7,99 € al litro

CG

VINO TREBBIANO 
O SANGIOVESE IGT 
BOTTE BUONA
750 ml 

1,97 €
2,63 € al litro

CG

VINO ROSÈ 
LANCERS
750 ml 

3,49 €
4,65 € al litro

CG

VINO 
MONTEPULCIANO 
DOC VECCHIA 
CANTINA
rosso, 750 ml 

3,89 €
5,19 € al litro

CG

CG
_0
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13° VENETO

12,5° PUGLIA

13° FRIULI VENEZIA 
GIULIA

11° VENETO

13° SICILIA

13° TRENTINO 
ALTO ADIGE

10° PORTOGALLO

12° CAMPANIA

10° VENETO 11° EMILIA 
ROMAGNA

11° VENETO

7,5° EMILIA 
ROMAGNA 13,5° TOSCANA 13° TOSCANA

13° UMBRIA

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%

5,59 €

INSETTO 
REPELLENTE 
AUTAN 
FAMILY CARE
100 ml 

7,99 €

55,90 € al litro

CG

-25%

2,69 €

DENTIFRICIO 
ORIGINAL 
PARODONTAX
75 ml 

3,59 €

35,87 € al litro

CG

-20%

3,39 €

SHAMPOO 
SUNSILK 
vari tipi, 
2x250 ml 

4,35 €

6,78 € al litro

CG

-25%

2,99 €

SHAMPOO 
HEAD&SHOULDERS
vari tipi, 250 ml 

3,99 €

11,96 € al litro

CG

-20%

1,99 €

BAGNO SCHIUMA 
FELCE AZZURRA
varie profumazioni, 
650 ml 

2,49 €

3,06 € al litro

CG

-25%

2,09 €

RASOIO 
USA E GETTA 
DONNA 
TWIN LADY 
BIC
10 pezzi 

2,79 €
CG

-25%

10,49 €

CREMA 
ANTIRUGHE 
LENITIVA 
ACQUA ALLE ROSE
50 ml 

13,99 €

209,80 € al litro

CG

CURA PERSONA
DENTIFRICIO 
PROTEZIONE FAMIGLIA 
MENTADENT
bianco quotidiano, igiene 
quotidiana o freschezza 
quotidiana, 4x75 ml -25%

4,49 €

6,20 €

14,97 € al litro

CG

SPAZZOLINO 
VERTICAL EXPERT 
MENTADENT
medio 

2,19 €

CG

LATTE SOLARE 
ADVANCED 
SENSITIVE 
AMBRE SOLAIRE 
GARNIER
protezione 
50+, 270 ml 

-30%
CG

DEODORANTE 
ORIGINAL 
LYCIA
vapo 75 ml 

2,54 €
33,87 € al litro

CG

RASOIO 
USA E GETTA 
BLUE 2 
GILLETTE
10 pezzi 

-20%

3,49 €

4,40 €
CG

DETERGENTE 
INTIMO 
DELICATO 
CHILLY
200 ml 

2,79 €
13,95 € al litro

CG

SALVIETTINE 
INTIME 
DELICATE 
CHILLY
12 pezzi 

1,69 €

CG

CG
_0
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25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

2,13 €

DETERGENTE 
VETRI 
QUASAR
spray 580 ml 

2,85 €

3,67 € al litro

CG

-35%

3,99 €

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI CUORI
6 rotoli 

6,20 €
CG

-20%

0,99 €

PELLICOLA 
CUKI
rotolo 25 metri 

1,29 €
CG

-20%

2,64 €

SALVASLIP 
COTTON FEEL 
CAREFREE
disteso, 56 pezzi 

3,30 €
CG

-25%

2,99 €

ASSORBENTI 
INTERNI 
TAMPAX & GO
regular, 
18 pezzi 

3,99 €
CG

-20%

1,99 €

SALVIETTINE 
BABY COMFORT 
FRESH&CLEAN
confezione 72 pezzi 

2,49 €
CG

CURA PERSONA E IGIENE CASA

1,34 €

ASSORBENTI 
NUVENIA
ultra con ali, 14 pezzi 

-25%

Coop Alleanza 3.0

CG
1,79 €

CARTA DA CUCINA 
TUTTOFARE 
SCOTTEX 
2 maxi rotoli 

2,29 €

CG

CARTA IGIENICA 
PULITO COMPLETO 
SCOTTEX
4 rotoli 

2,69 €

CG

PANNI 100% 
MICROFIBRA 
VILEDA
4 pezzi 

2,96 €

CG

RICAMBIO 
SUPERMOCIO 
3 ACTION 
VILEDA 

2,54 €

CGCoop Alleanza 3.0

SET 3 PEZZI 
SUPERMOCIO 
VILEDA 

10,30 €

CG

TOVAGLIOLI 
CINQUESTELLE 
REGINA
decorati, 46 pezzi, 
cm 38x38 

-20%

1,39 €

1,78 €
CG

DETERGENTE 
SUPERFICI 
MASTROLINDO
liquido diluito, 
limone, 930 ml 

-20%

1,99 €

2,58 €

2,14 € al litro

CG
CG

_0
34
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26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

4,96 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER STOVIGLIE 
SVELTO
limone o aceto, 
3x980 ml 

6,20 €

1,69 € al litro

CG

-25%

2,49 €

SGRASSATORE 
CHANTECLAIR
vari tipi, 
spray 750 ml 

3,40 €

3,32 € al litro

CG

-40%

10,99 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
IN POLVERE 
BIANCO 
SPLENDENTE 
SOLE
90 lavaggi, 4,5 kg 

18,49 €

2,44 € al kg

CG

-30%
10,90 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DIXAN DISCS
classico o color, 
40 pezzi, 660 g 

15,59 €

16,52 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-33%

1,99 €

CANDEGGINA 
SPRAY ACE 
MOUSSE
690 ml 

2,99 €

2,88 € al litro

CG

IGIENE CASA

10,90 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
OMINO BIANCO
muschio bianco,  
3x1,76 litri 

-30%
2,06 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
15,80 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
DELICATI 
PERLANA
28 lavaggi, 
1,4 litri 

-20%
4,79 €

5,99 €

3,42 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 
800 ml 

1,99 €
2,49 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
VERNEL
blue oxygen 
o lavanda, 
48 lavaggi, 
1,2 litri 

2,69 €
2,24 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

SMACCHIATORE 
GEL VANISH
750 ml 

3,89 €
5,19 € al litro

CG

DETERSIVO 
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH 
POWER GEL 
ALL IN 1
limone, 
2x940 ml  

10,90 €

-33%
5,80 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
16,40 €

ANTICALCARE 
PER LAVATRICE 
POWER GEL 
4 IN 1 CALGON
1,5 litri 

-25%

8,95 €

11,99 €

5,97 € al litro

CG

RICARICA 
DEODORANTE 
PER AMBIENTI 
GLADE
varie profumazioni, 
spray 269 ml 

3,35 €
12,45 € al litro

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

10,90 €

MOUSSE PER GATTO 
GOURMET GOLD 
PURINA
24x85 g 

14,90 €

5,34 € al kg

CG

-30%

5,19 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
STERILISED 
EXCELLENCE 
LECHAT 
MONGE 
pollo, 1,5 kg 

7,49 €

3,46 € al kg

CG

PICCOLI AMICI

I nostri Piccoli Amici.
Garantire una corretta alimentazione ai tuoi piccoli

amici è il miglior modo per dimostrare loro il tuo affetto.

ALIMENTO 
PER GATTO 
PRANZETTI 
WHISKAS 
vari gusti, 
6x50 g 

1,97 €
6,57 € al kg

CG

ALIMENTO 
PER GATTO 
GOURMET 
MON PETIT 
PURINA
vari gusti, 
6x50 g 

2,19 €
7,30 € al kg

CG

ALIMENTO PER GATTO 
GOURMET REVELATIONS 
PURINA
vari gusti, 4x57 g 

-20%

2,39 €

2,99 €

10,48 € al kg

CG

CG
_0
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28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-33%

0,99 €

ALIMENTO 
PER CANE 
FRESH BOWLS 
CESAR
85 g 

1,49 €

11,65 € al kg

CG

-30%

0,69 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
COMPLETE 
ALMO NATURE
merluzzo, 85 g 

1,00 €

8,12 € al kg

CG

-25%

2,19 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
STERILIZZATI 
FIT & DELICIOUS 
ULTIMA AFFINITY
multipack, selezione 
di carni, 4x85 g 

2,99 €

6,44 € al kg

CG

S P E C I A L E

-30%

0,55 €

SNACK 
PER CANE 
BEEF-STICK 
VITAKRAFT
vari gusti, 12 g 

0,79 €

45,83 € al kg

CG

-30%

8,58 €

SPRAY 
ANTIPARASSITARIO 
PER CANE REPELT 
VITAKRAFT
250 ml 

12,26 €

34,32 € al litro

CG

Per il loro benessere 
è fondamentale un’alimentazione 
corretta, pensata per i loro gusti 
e la loro età. Tante idee per 
migliorare la vita dei tuoi amici 
a casa,in viaggio e ogni volta che 
vuoi vederli felici.

SNACK 
PER CANE 
DENTASTIX 
PEDIGREE
720 g 

7,99 €
11,10 € al kg

CG

TAPPETINI 
ASSORBENTI 
PìSTOP 
BEST FRIEND
cm 60x60, 
40 pezzi 

8,99 €

CG

PATÈ PER CANE 
SPECIAL DOG
vari gusti, 300 g 

1,65 €
5,50 € al kg

CG

ALIMENTO 
PER GATTO 
DREESY
vari gusti, 
4x85 g 

3,89 €
11,44 € al kg

CG

BOCCONCINI 
O PATÉ PER CANE 
CESAR
ricette classiche, 
vari gusti, 150 g 

0,85 €
5,67 € al kg

CG

LETTIERA 
CLASSIC 
SANICAT
lavanda, 
10 litri 

-25%

3,99 €

5,49 €

0,40 € al litro

CG

CG
_0
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29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,99 €
SET SPUGNA COOP
100% cotone, 
composto da 
ospite cm 30x50 
+ asciugamano cm 50x90, 
colori assortiti 

BO

29,90 €
ZAINO 
UNDERSEAT 3
cm 40x20x25, 
colori assortiti 

BO

CG
_0
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IN EVIDENZA

SOLO SABATO 24 E DOMENICA 25 MAGGIO

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

-30%
PER I SOCI

Sconto massimo 300€  
su una spesa massima  
di 1000€. Sono inclusi  

i prodotti in promozione.
La disponibilità dei prodotti  

varia in base all'assortimento  
presente nel negozio. 

Maggiori informazioni a punto vendita.

su tanti articoli  
per arredare  

terrazzi  
e giardini

30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



O
E S T A T E

DM

ESTATE S P E C I A L E

7,90 €

SHORT DONNA
tinta unita 
o fantasia, 
taglie e colori 
assortiti 

BO

9,90 €
PANTALONE 
DONNA O GONNA 
PANTALONE
fantasie assortite 

BO

12,90 €

ABITO DONNA LUNGO 
CON SPALLINA SOTTILE 
O COPRICOSTUME 
MEZZA MANICA
taglia unica, 
colori assortiti 

BO

9,90 €

ABITO 
DONNACORTO 
SENZA MANICHE
tinta unita 
o fantasia, 
taglia unica, 
colori assortiti 

BO

13,90 €

BOXER MARE UOMO 
KAPPA
tinta unita, modello zolg, 
taglie e colori assortiti 

BO

9,90 €
CIABATTINA 
DONNA MODA
colore bianco o cuoio, 
misure 35-40 BO

19,90 €
SANDALO MARE 
UOMO
modelli, misure 
e colori assortiti BO

11,90 €

CIABATTA MARE UOMO 
SQUADRE DI CALCIO
infradito o a fascia, 
taglie e colori assortiti
ciabatta 

BOCoop Alleanza 3.0

9,90 €

infradito 

BOCoop Alleanza 3.0

Vieni a scoprire 
nei nostri punti vendita 
l'ampio assortimento 

INTIMO 
E CALZETTERIA 

COOP 
pensato per donna, 
uomo e bambini.

-25%

Linea intimo

CG
_0
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31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

64,90 €

PANASONIC 
FORNO MICROONDE 
NNE201W

BO
Potenza forno: 800 Watt
Capacità: 20 litri
Diametro piatto: cm 25,5
5 livelli di potenza

209,90 €

DAYA 
CONGELATORE 
ORIZZONTALE 
DCP200SH4WE1

BO

Capacità netta: 
198 litri • Classe 
Efficienza 
Energetica: E 
Capacità di 
congelamento: 
12 kg/24h 
Sbrinamento manuale 
Dimensioni: 
cm 91x85x56

299,90 €

TCL 
TV LED 50" 50P655

BO

Risoluzione: UHD 4K • Smart TV
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2 HDR 
Connessioni: 3 HDMI, USB, CI+, Bluetooth 
5.0, Wi-Fi ed Ethernet • Classe Efficienza 
Energetica: F • Dimensioni: cm 111x68,4x25,7

199,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A34 
EE 5G 128GB

Display: 6,6" FHD+ • Rete: 5G • Sistema Operativo: 
Android 13 • Processore: Octa Core 2,6 GHz+2 GHz 
Memoria: RAM 6GB, ROM 128GB incluso Sistema 
Operativo • Foto: Retro 48+8+5MP, Frontale 13MP 
Dual Sim • Batteria: 5000 mAh • Connettività: NFC, 
Bluetooth 5.2 • Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

BO

299,90 €

SHARP 
FRIGORIFERO 
SJFTB01ITXWE
Doppia porta
Capacità netta frigo: 
171 litri • Capacità netta 
freezer: 42 litri 
No Frost • Classe 
Efficienza Energetica: E
Capacità di 
congelamento: 
2,6 Kg/24h Dimensioni: 
cm 54x145x57

Coop Alleanza 3.0

BO

259,00 €

SMEG 
LAVATRICE LBW70IT
Giri: 1000 • Classe Efficienza 
Energetica: D • Capacità 
di carico: 7 kg • 15 Programmi 
Partenza ritardata
Dimensioni: cm 59,7x84,5x52,7

Coop Alleanza 3.0

BO

124,90 €

TECH 
TV LED 32" SMART 
32HW01V
Risoluzione: HD 1366x768 
Smart TV: WebOS • Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 
10 • Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • HDR • Connessioni: 
3 HDMI, 2 USB, CI+, Bluetooth 5.1 
Classe Efficienza Energetica: E 
Dimensioni: cm 71,9x45,8x21

Coop Alleanza 3.0

BO

239,00 €

SANGIORGIO 
LAVATRICE SG510

BO

Giri: 1000
Classe Efficienza 
Energetica: C
Capacità di carico: 
5 kg • 15 Programmi 
Dimensioni: 
cm 60x84x47

32”

SMART TV
CLASSE

ENERGETICA

E
DIMENSIONI CM

71,9x45,8x 21
CLASSE

ENERGETICA

F
DIMENSIONI CM
111x68,4x25,7

50”

SMART TV
DISPLAY

6,6
POLLICI

FHD+

RAM
6GB
ROM

128GB

FOTO
RETRO

48+8+5 
MP

FOTO
FRONTALE

13MP

POTENZA
FORNO

800
WATT

VELOCITÀ

1000
GIRI

CAPACITÀ
DI CARICO

7 KG
CLASSE

ENERGETICA

D

VELOCITÀ

1000
GIRI

CAPACITÀ
DI CARICO

5 KG
CLASSE

ENERGETICA

C

CAPACITÀ

198
LITRI

CAPACITÀ
CONGELAMENTO

12KG
IN 24H
CLASSE

ENERGETICA

E

CAPACITÀ
FREEZER

42
LITRI

CAPACITÀ
FRIGO

171
LITRI

CLASSE
ENERGETICA

E

CG
_0
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Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato 
valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 9,28% Taeg 
9,68%, in 24 rate da € 27,7 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal 
Consumatore € 664,8. Decorrenza media della prima rata a 60 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile 
e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere 
visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito 
ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera 
quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO FINO A 48 MESI 
ZERO SPESE ZERO SORPRESE

ECON

32 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

DALL’1* AL 30 GIUGNO

FINO AL 18 GIUGNO

9,90 €

11,90 €

INFRADITO HAVAIANAS MODELLO TOP
misure e colori assortiti

INFRADITO HAVAIANAS 
MODELLI BRASIL E TOP MIX
misure e colori assortiti

INFRADITO HAVAIANAS  
MODELLI MODA  
E TOP LOGOMANIA
misure e colori assortiti

14,90 €

17,90 €

19,90 €

*Nei negozi aperti la domenica
Co

op
 A

lle
an

za
 3.

0

VANTAGGI PER I SOCI

POLO UOMO KAPPA
taglie e colori assortiti 

CIABATTA MARE A FASCIA 
UOMO O DONNA KAPPA
misure e colori assortiti 

FINO AL 30/06

SET 2 FEDERE 
stampa digitale, 100% cotone

COMPLETO LETTO 
MATRIMONIALE
stampa digitale, 100% cotone 36,90 €

7,90 €

TELO MARE IN SPUGNA PARAH O NAVIGARE
fantasia o tinta unita, 100% cotone, cm 90x170, 
colori e stampe assortiti

12,90 €

CG
_0
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DALL’1* AL 30 GIUGNO

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

*Nei negozi aperti la domenica

MOZZARELLA  
DI LATTE DI BUFALA 
BUFALÉ 
700 g

6,90 €
9,86 € al kg

FETA DOP A CUBETTI
ZORBAS
500 g sgocciolato

5,90 €
11,80 € al kg

VINO PLACIDO RIZZOTTO  
CENTOPASSI TERRE SICILIANE  
IGT BIOLOGICO LIBERA TERRA
bianco, 750 ml

-36%

3,99 €

6,28 €

5,32 € al litro

Dedicato a Placido 
Rizzotto, sindacalista 
corleonese che ha dato 
la vita per la liberazione 
della propria terra 
dall’oppressione mafiosa, 
e al piccolo pastore 
Giuseppe Letizia, ucciso 
perché involontario 
testimone dell’omicidio 
di Placido.

CAFFÈ CREMA E GUSTO LAVAZZA
gusto classico, macinato per moka, 
4x250 g

CAFFÈ CREMA E GUSTO 
A MODO MIO LAVAZZA
gusto classico, 
108 capsule, 810 g

10,89 €

22,69 €
28,01 € al kg

VANTAGGI PER I SOCI

CG
_0
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LA MIA SPESA FA DI PIÙ.

TUTTI OFFRONO  
UNA CARTA FEDELTÀ.

DIVENTA SOCIA O SOCIO 
DAL 19 MAGGIO AL 21 GIUGNO.

Scopri di più su all.coop/diventaresocio 

Cashback di benvenuto del 
10% per tre mesi se paghi la 
spesa con la Carta socio o app 
Coop. Hai tempo per aderire 
fino al 30 giugno 2025 
 
5 buoni sconto da 5€, 
utilizzabili fino al 31 luglio 2025 
 
Bonus 25€ se porti il tuo 
numero in CoopVoce  
entro il 30 giugno 2025 
 
Tanti buoni spesa se attivi un 
contratto luce+gas Accendi e sei 
socio da non più di un mese 
 
25€ in buoni spesa da 
utilizzare sul sito o sull’app 
EasyCoop

Da oltre 130 anni, il marchio Bosch è associato a tecnologie all’avanguardia 
ed invenzioni pionieristiche che hanno fatto la storia.

FINO AL 25 MAGGIO 2025 

OGNI 15 EURO DI SPESA RICEVI UN BOLLINO
PER COLLEZIONARE I PRODOTTI BOSCH
in tutti i negozi Coop Alleanza 3.0 ad esclusione dei punti vendita ad insegna  
Affiliato Coop Alleanza 3.0 e Master Coop Alleanza 3.0

SOLO PER I SOCI: è possibile convertire 5 PUNTI
della Raccolta Coop 2025 in 1 BOLLINO;
la richiesta di conversione può essere effettuata in cassa 
fino alla fine dell’erogazione dei premi (8 giugno 2025).

Coop Alleanza 3.0

Liberi
di creare

COLLEZIONE BOSCH
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

FILO DIRETTO 800 000 003
lunedì/venerdì 9,00-17,00 | sabato 9,00-13,00
filo.diretto@alleanza3-0.coop.it

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508 - (km 86,100) - CHIOGGIA (VE)

LA QUALITÀ CHE AMI 
ARRIVA A CASA TUA.

www.easycooop.com | scarica l’app!

Non sei ancora socia o socio? Scopri di più su all.coop/diventaresocio

Le assemblee, in seconda convocazione, si terranno nei giorni, agli orari e nei luoghi di seguito indicati.

Socie e soci che parteciperanno, riceveranno un buono omaggio  
per il ritiro in punto vendita di una confezione di Parmigiano Reggiano  
Fior Fiore Coop a fronte di una spesa minima di 10€.

Per informazioni:  assemblee.info@alleanza3-0.coop.it      800.000.003 (numero verde)      all.coop/assemblee

ASSEMBLEE SEPARATE 
BILANCIO 2024

28 maggio ore 18.00  
Cinema Giorgione
4612, Sestiere Cannaregio - Venezia

ZONA SOCI VENEZIA LAGUNA
Nel caso tu non possa essere 
presente, potrai collegarti da  

remoto all’assemblea della Zona 
Soci Rovigo in programma  
il 12 giugno alle ore 20.30  

a Rovigo. Usa il QR Code per 
iscriverti entro le ore 13.00  
del 12 giugno, e partecipa 

all’assemblea.

3 giugno ore 20.30 - Oratorio Parrocchia  
Santuario della Beata Vergine della Navicella  
Via Lorenzo Celsi, 20 - Chioggia (VE)

27 maggio ore 18.00 - Parrocchia  
Sant’Antonio da Padova - Sala Laguna  
Via Pietro Buratti, 1 - Venezia


